
Pytanie nr 1 

Czy w ramach szkoleń video, które znajdują się w wymaganiach dla stanowisk specjalistycznych dla 

pracowników Wydziału Prawnego, Zamawiający oczekuje: 

•dostępu do bazy nagrań, ocenianych co do aktualności, z poziomu systemu wraz z prezentacją oraz 

odpowiedziami na pytania uczestników szkolenia, 

•przeglądania i filtrowania listy nagranych szkoleń pod kątem kryteriów takich jak: dziedzina, autor, 

aktualność, data szkolenia, 

•możliwości udziału w ramach abonamentu, bez dodatkowych opłat, w nowych szkoleniach on-line na 

żywo, 

•możliwości zapisywania się na takie szkolenia z poziomu systemu, 

•możliwości zadawania pytań na żywo w trakcie szkolenia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie oczekuje: 

•dostępu do bazy nagrań, ocenianych co do aktualności, z poziomu systemu wraz z prezentacją oraz 

odpowiedziami na pytania uczestników szkolenia, 

•przeglądania i filtrowania listy nagranych szkoleń pod kątem kryteriów takich jak: dziedzina, autor, 

aktualność, data szkolenia, 

•możliwości udziału w ramach abonamentu, bez dodatkowych opłat, w nowych szkoleniach on-line na 

żywo, 

•możliwości zapisywania się na takie szkolenia z poziomu systemu, 

•możliwości zadawania pytań na żywo w trakcie szkolenia. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w razie potrzeby oczekuje szkoleń z obsługi systemu, a jeśli tak, to czy Zamawiający 

dopuści, aby odbyły się one w formie on-line, po zgłoszeniu takiego zapotrzebowania przez 

Zamawiającego, w terminie uzgodnionym przez obie strony? Wykonawca pragnie nadmienić, że w 

systemie znajdują się również materiały do samodzielnej nauki w postaci Pomocy lub e-learningów dla 

Użytkowników. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nie oczekuje szkoleń z obsługi systemu. 

 

Pytanie nr 3 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że roczne płatności będą przez Zamawiającego dokonywane z góry. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że roczne płatności będą przez Zamawiającego dokonywane z góry. 

 

 



Pytanie nr 4 

Wykonawca wnosi o dokonanie drobnej zmiany doprecyzowującej w treści projektu umowy, bowiem 

w istocie zgodnie z modelem przyjętym przez Wykonawcę i w ślad za interpretacjami organów 

podatkowych, płatności które Wykonawca pobiera od klientów, które nie mają charakteru 

jednorazowego, nie są dokonywane „w ratach” a w okresach rozliczeniowych lub w częściach. 

Wykonawca wnosi zatem o zmianę treści pkt 1 w części „WARUNKI I TERMIN PŁATNOŚCI” projektu 

umowy poprzez zastąpienie użytych tam słów „rata” słowem „część”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na zmianę treści pkt 1 w części „WARUNKI I TERMIN PŁATNOŚCI” projektu 

umowy poprzez zastąpienie użytych tam słów „rata” słowem „część” 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca uprzejmie zapytuje czy prawidłowo interpretuje zapisy zapytania przyjmując, że 

Zamawiający wymaga udostępnienia 8 licencji imiennych? 

licencja imienna – licencja umożliwiająca korzystanie z LEX przez indywidualnego użytkownika 

końcowego, wskazanego w tym celu Licencjodawcy przez Licencjobiorcę poprzez podanie imienia, 

nazwiska oraz indywidualnie przypisanego mu adresu e-mail; licencje imienne są autoryzowane na 

login (będący niepowtarzalnym, indywidualnym dla użytkownika końcowego adresem e-mail) oraz 

hasło ustawione w Serwisie logowania; jeśli nic innego nie wynika z Umowy, licencje imienne są 

autoryzowane wyłącznie na login i hasło; o sposobie autoryzacji i rodzaju zabezpieczenia 

autoryzacyjnego stanowi Umowa. Dla uniknięcia ew. wątpliwości wskazuje się, że w modelu licencji 

imiennych Licencjobiorca ma prawo udostępnić przedmiot Umowy tylko tym użytkownikom 

końcowym, którzy zostali wskazani w ww. sposób w Serwisie logowania (liczba wykupionych licencji 

imiennych jest równa liczbie użytkowników końcowych uprawnionych do korzystania z LEX. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga udostępnienia licencji imiennych. Zamawiający nie oczekuje dostępu do 

systemu, gdzie liczba wykupionych licencji imiennych jest równa liczbie użytkowników końcowych 

uprawnionych do korzystania z systemu. Zamawiający oczekuje jednoczesnego dostępu dla 8 

stanowisk, które umożliwią logowanie (np. poprzez wskazanie adresów e-mail Zamawiającego) do 

systemu informacji prawnej pracownikom Zamawiającego.  

 


